平成２４年５月１１日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  ニ ッ チ ツ

代表者名   取締役社長 塩 谷 和 男

(コード番号 ７０２１  東証第２部)

問合せ先  取締役管理本部総務部長 松井愼一

(TEL ０３－５５６１－６２００)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２４年５月１１日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、正式には、本年６月２８日開催予定の当社定時株主総会及びその後の取締役会において決

定される予定です。

記

１．異動の内容

   （１）新 任

代 表 取 締 役

       専 務 取 締 役    廣 瀬 靖 夫  （元 みずほ信託銀行(株)常務執行役員）

      管 理 本 部 長

   （２）退 任

            代表取締役会長    中 川 隆 夫  （当社相談役に就任予定）

２．新任予定代表取締役の略歴

   別紙のとおり

３．異動予定日

   平成２４年６月２８日

以 上

(別 紙)

 (新任予定代表取締役の略歴)

   新 役 職 名   代表取締役 専務取締役 管理本部長

   氏    名   廣 瀬 靖 夫（ひろせ やすお）

   生 年 月 日   昭和 30年 2月 9日生 (57歳)

   略    歴   昭和 53年 3月  慶應義塾大学経済学部卒業

            昭和 53年 4月  (株)日本興業銀行入行

            平成 14年 4月  (株)みずほコーポレート銀行香港支店副支店長

            平成 15年 12月    みずほ信託銀行(株)受託営業部長

            平成 20年 4月  同行執行役員法人営業部長

            平成 21年 4月  同行常務執行役員

            平成 24年 4月  同行常務執行役員退任

                     現在に至る

   所有株式数   ０株（平成 24年 3月 31日現在）

以 上